Заместителю прокурора Астраханской области – председателю конкурсной комиссии государственных гражданских служащих прокуратуры Астраханской области
старшему советнику юстиции
[bookmark: _GoBack]Емельянову А.В.
Иванова Ивана Сергеевича
Зарегистрированного по адресу:
 г. Астрахань, ул. Ленина, д. 1
Проживающего по адресу: г. Астрахань, ул. Кирова, д. 1
Тел.: 8 999 999 00 09

Заявление.
Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы (указать должность) прокуратуры Астраханской области
Дата. Подпись.